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SUP. TERRENO*

319,17

314,88

334,08

454,30

384,85

394,04

237,99

238,00

238,14

550,64

473,37

316,54

471,79

278,09

266,18

278,98

273,48

291,82

265,74

265,74

265,74

275,11

357,23

*Medidas aproximadas.



CORTES DE TERRENO

CORTE 1-1

Corte referencial para viviendas 1, 2, 21, 22 y 23

Vista referencial viviendas 6 a 10

Vista referencial viviendas 1 a 5, 11 y 12

Vista referencial viviendas 13  a 23

CORTE 2-2

Corte referencial para viviendas 3, 4, 17, 18, 19 y 20

CORTE 3-3

Corte referencial para viviendas 5, 6, 15 y 17

CORTE 4-4

Corte referencial para viviendas 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 y 14
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SUPERFICIE CASA (medidas aproximadas)

Superficie primer piso:

Superficie segundo piso:

SUPERFICIE TOTAL:

62,78 m2

47,17 m2

Superficie terrazas (1° piso 6,61 m2 + 2° piso 23,90m2): 30,51 m2

109,95 m2

SUPERFICIE TOTAL + TERRAZAS:

CASAS: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 23

140,46 m2

CASA TRICAHUE

PLANTA PRIMER PISO PLANTA SEGUNDO PISO ELEVACIÓN PRINCIPAL

ELEVACIÓN POSTERIOR

ELEVACIÓN LATERAL
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DORM.1
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R
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SUPERFICIE CASA (medidas aproximadas)

Superficie primer piso:

Superficie segundo piso:

SUPERFICIE TOTAL:

80,00 m2

47,17 m2

Superficie terrazas (1° piso 6,61 m2 + 2° piso 23,90m2): 30,50 m2

127,17 m2

SUPERFICIE TOTAL + TERRAZAS: 157,67 m2

CASA MIRLO

PLANTA PRIMER PISO PLANTA SEGUNDO PISO ELEVACIÓN PRINCIPAL

ELEVACIÓN POSTERIOR

ELEVACIÓN LATERAL
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CASAS: 4, 5, 6, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22



SUPERFICIE CASA (medidas aproximadas)

Superficie primer piso:

Superficie segundo piso:

SUPERFICIE TOTAL:

63,50 m2

53,50 m2

Superficie terrazas (1° piso 17,00 m2 + 2° piso 6,00m2): 23,00 m2

117,00 m2

SUPERFICIE TOTAL + TERRAZAS: 140,00 m2

CASA LOICA

PLANTA PRIMER PISO PLANTA SEGUNDO PISO ELEVACIÓN PRINCIPAL

ELEVACIÓN POSTERIOR

ELEVACIÓN LATERAL

CASAS: 13, 15




